

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
028326	ABAD PEREZ	H*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031085	ABANDO POLANCO	N*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031086	ABANDO POLANCO	T****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025332	ABASCAL GRISALEÑA	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032217	ACEVEDO HERAS	Y*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026088	ACOSTA BERASATEGUI	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027724	AGUADO PEDREJON	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034642	AHMAD	S*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035605	AIRA GERASYMCHUK	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027780	AIXA PARAMIO	M***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022051	ALAMO PARRA	p****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023754	ALBARRAN DAVID	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028975	ALBARRAN DAVID	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030321	ALCALDE GUERRERO	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030320	ALCALDE GUERRERO	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032234	ALEGRIA IBAÑEZ	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032239	ALEJO DOMINGUEZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032238	ALEJO DOMINGUEZ	Y***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035587	ALGUER COMELLA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029863	ALONSO BILBAO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030956	ALONSO MANDIANES	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027197	ALONSO PEÑA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
019547	ALONSO PEREZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024445	ALONSO TOMASELLI	C*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025324	ALTIER MARTINEZ	H***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028683	ALVAREZ BOLUMBURU	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032834	ALVAREZ CALVENTE	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033996	ALVAREZ MARIEZKURRENA	H****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025222	ALVAREZ MARIEZKURRENA	K****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028618	ALZAGA LOPEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032720	AMELIBIA DIEZ	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032459	AMEZAGA GONZALEZ	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029831	AMEZAGA VARILLAS	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033680	AMIEVA PEREZ	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034634	AMO DIEZ	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032401	ANDECHEGA FORTEA	V*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032227	ANDERSON LOPEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028799	ANGUCHO ARIZA	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020164	ANIEL QUIROGA ZORRIKETA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031821	ANRANGO PILA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031822	ANRANGO PILA	C*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032543	ANTIOLA LIEGO	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028909	AÑEZ MERCADO	Y*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027695	ARACO RODRIGUEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023972	ARAGON CASTELLO	K*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025248	ARANA DEL RINCON	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028516	ARANAGA BILBAO	J***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034604	ARAS GOMEZ	H****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025024	ARDEO RODRIGUEZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033191	ARENAS GARCIA	Z****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025648	ARESTI GUZMAN	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029874	ARESTI KORTA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029869	ARESTI MARTIN	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032469	ARETXABALETA ALVAREZ	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030763	ARIÑO HOYUELOS	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028543	ARISTEGUI ETXANIZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026416	ARKOTXA IRIONDO	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025605	ARMENTIA VICENTE	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026115	ARRATE IAMETTI	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026116	ARRATE IAMETTI	B*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027208	ARRIZABALAGA VALLE	P*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029079	ARROYO SOPUERTA	U****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
029369	ARRUA GIMENEZ	S*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034580	ARTEAGA PINEDO	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032228	ARTEAGA PINEDO	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033239	ASLA MOYA	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034419	ASLA SANTURTUN	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031826	ATXA DIAZ	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027877	ATXUTEGI RUIZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032154	AYARZAGUENA CALVETE	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022772	AYERRA FERRER	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020547	AZCARATE VARELA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025067	AZCARATE VARELA	p****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024675	BALLESTEROS APRAIZ	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020930	BALLESTEROS APRAIZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035607	BALSA VIGIOLA	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032790	BAQUERO VALERA	p****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028676	BARANDICA PEREZ	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031773	BARASTAIN GONZALEZ	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031772	BARASTAIN GONZALEZ	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030764	BARAZAL MARTIN	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025564	BARBA TALAVERA	J*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023963	BARCENA NORIEGA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026111	BARRADO FERNANDEZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026110	BARRADO FERNANDEZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031844	BARREIRO DE ANDREA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029879	BARRENETXEA RUIZ	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030204	BARTOLOME DE SANTIAGO	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030203	BARTOLOME DE SANTIAGO	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032529	BASABE CANO	X***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033355	BASAÑEZ GIL	J***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026721	BASTERRA RIOS	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029475	BASTERRA RIOS	N***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020661	BASTERRETXEA SOPUERTA	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026612	BASTERRETXEA SOPUERTA	P***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027711	BASTIDA VALCARCEL	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027806	BAUDOR MARCAIDA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026432	BEDIAGA CUESTA	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026431	BEDIAGA CUESTA	E*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025074	BELTRAN GONZALEZ	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027991	BELTRAN GONZALEZ	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029085	BENAVENTE URIBE	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025078	BENAVENTE URIBE	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030020	BENITO MADRID	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035594	BERAZA LANDA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032761	BERGANZA ELORZA	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026609	BERNAL ESTEBAN	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022758	BERNAL LARRIBA	N*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029626	BERNARDO PARDO	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029625	BERNARDO PARDO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033402	BIENVENIDO NICOLAU	M**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027826	BILBAO CADIÑANOS	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032590	BILBAO CADIÑANOS	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022489	BILBAO MONTERO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029612	BILBAO ORTIZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032345	BILBAO RODRIGUEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024364	BILBAO UGARTE	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028022	BIRITXINAGA DUNFORD	K*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024423	BLANCO DE LA NAVA	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033406	BLANCO SOSA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029047	BLANCO VILLANUEVA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029647	BOLOS HERNANDEZ	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033589	BOULO ELORDUI-ZAPATERIETXE	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027981	BOUMARGOUD RODERA	O***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
035585	BRAVO SANZ	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035586	BRAVO SANZ	N***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034436	BRIONES DE PERALTA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035596	BRUNA CHILLON	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031967	BRUNETTI	G****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031965	BRUNETTI	S****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031966	BRUNETTI	S****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035566	BUGARIN	L*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027220	CABALLERO REMON	H****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027288	CABEZON MARTINEZ	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027992	CABREJAS TRABADO	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033697	CALVAO PEREZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029278	CALVO ALONSO	B****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031884	CALVO ECHEGUIBEL	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034811	CALVO MARTINEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027558	CAMACHO LAHOZ	X****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031970	CAMARERO BERMEJO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031768	CAMPAYA MACEDO	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020572	CAMPO NUÑEZ	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025011	CARBAJO FUENTES	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032495	CARBALLEDO MARTINS	V*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031887	CARBONERO RUBIO	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032456	CARDENAL LOPEZ	P****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025975	CARDOSO CORREIA	E*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031071	CARDOZO JARA	N***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026131	CARRASCO ITURRIOZ	U****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027615	CARVAJAL OSORIO	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028115	CASTELLON CARTAGENA	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035568	CASTILLO MEJIA	B*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035569	CASTILLO MEJIA	J*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
021676	CASTRILLO BASTERRETxea	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027383	CHANS ORTUBIA	E**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029374	CHAVARRI GUTIERREZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029375	CHAVARRI GUTIERREZ	P**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034145	CHAVARRIA RUIZ	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026835	CHECA LEJONAGOITIA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031423	CHOQUETARQUI FERNANDEZ	L*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029309	CIFUENTES AUX	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026779	CISNEROS PARRA	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034598	COBIAN BENITO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032640	COCA ARNAIZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032641	COCA ARNAIZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026799	COCA RODRIGUEZ	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031765	COLLAZO ARIETA-ARAUNABEÑA	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031442	CONDE SUAGA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031443	CONDE SUAGA	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027087	CONSUEGRA MARTIN	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027086	CONSUEGRA MARTIN	C****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029093	CONTRERAS DE ARTAZA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023861	CORDO SANTISTEBAN	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032035	CORDO SANTISTEBAN	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034647	CORRAL MENA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028593	CORREAL SANTAMARIA	V**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028884	CORTES SIERRA	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028328	COSTA ESCARDA	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027725	CUENA ENCINAS	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030311	CUENCA AYERBE	C****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029022	CUESTA ARIAS	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031770	DAVALILLO MARTINEZ	E**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035556	DE DIEGO GARAYO	S****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031118	DE LA CONCEPCION VINAGRE	T****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033978	DE LA CUESTA ORTIZ DE URBINA	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
028327	DE LA FUENTE GONÇALVES	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028694	DE LA FUENTE GONÇALVES	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030455	DE LA TORRE ECHARRI	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032216	DE OLIVEIRA	V*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024080	DE QUEVEDO OLASO	C****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023857	DEL CAMPO ELORDUY	J*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034628	DEL POZO RODRIGUEZ	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027849	DEL RIO FERNANDEZ	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027171	DELGADO GARCIA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027170	DELGADO GARCIA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031745	DIAZ AZPITARTE	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031746	DIAZ AZPITARTE	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032446	DIAZ BILBAO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028164	DIAZ DE CERIO ALAMEDA	L**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035542	DIAZ MATEOS	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028083	DIAZ ROJO	S****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024843	DIEGO CABRERA	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024800	DIEGO CABRERA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022071	DIEZ SANCHEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025991	DIEZ SEBASTIAN	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026769	DOMINGUEZ CASADO	R*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030326	DOMINGUEZ GONZALEZ	E**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032472	DOMINGUEZ GONZALEZ	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025201	DOMINGUEZ MARTINEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032571	DOMINGUEZ MARTINEZ	T****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025084	DULCE PUERTAS	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027551	DUO ASENSIO	O***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028863	EGAÑA ABADIA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028576	EGAÑA PUERTAS	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025969	EGAÑA PUERTAS	D*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031754	EGUILEOR FERNANDEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031755	EGUILEOR FERNANDEZ	K****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027103	EGUREN ELORTEGUI	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028928	EIZAGUIRRE BORDAGARAY	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025225	ELEJALDE GONZALEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035609	ELLACURIA CALZADA	H***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029402	ELORDUY LOPEZ	V*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035553	ELORRIAGA ALDAMA	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028727	ELORRIAGA SALAZAR	N****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029987	ELUSTONDO DIAZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020169	ELUSTONDO DIAZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029073	ERASO CALVIÑO	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032506	ESBRI TRIGUEROS	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031963	ESCAURIAZA FERRERAS	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027428	ESCAURIAZA SANTAMARIA	K*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027429	ESCAURIAZA SANTAMARIA	O****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035608	ESCOBAR ORUNA	J*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025124	ESCUDERO RETAMAL	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033391	ESPINA DE CASTRO	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025773	ESTEBAN BAZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025772	ESTEBAN BAZ	E*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028746	ESTEBAN FIGUERO	U****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032218	ESTEBAN FRANCO	G*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025453	ESTEBEZ GOMEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033401	ESTURO OLABARRIETA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029106	ETXABURU GONZALEZ	J***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031491	ETXABURU GONZALEZ	N***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031716	ETXEBARRIA ELORRIAGA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030734	ETXEBARRIA ELORRIAGA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024000	ETXEBARRIA RUS	E*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024001	ETXEBARRIA RUS	O*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033242	FERNANDEZ ABELEDO	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
032471	FERNANDEZ ARAGON	P***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027703	FERNANDEZ BARBADILLO	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025083	FERNANDEZ BARBADILLO	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028846	FERNANDEZ GOMEZ	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032312	FERNANDEZ GUERENABARRENA	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032313	FERNANDEZ GUERENABARRENA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026683	FERNANDEZ LOPEZ	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027452	FERNANDEZ ORTEGA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035582	FERNANDEZ ROJAS	D*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029160	FERNANDEZ VALDERRAMA	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029159	FERNANDEZ VALDERRAMA	S***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029804	FRECHILLA RODRIGUEZ	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028802	FREIJO DIAZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028801	FREIJO DIAZ	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033303	FUENTES AYO	G***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029699	FULLAONDO LUCENA	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030938	FULLAONDO QUINZAÑOS	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035198	GABIÑA EUBA	Z*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029132	GABIÑA UNZURRUNZAGA	L**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030199	GALBARRIATU SOPUERTA	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025036	GALBARRIATU SOPUERTA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033610	GALLEGO SOTO	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031065	GALLO FERNANDEZ	J*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032463	GARCIA CHICA	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024164	GARCIA CONEJO	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025858	GARCIA CORRALES	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025961	GARCIA DE LA NAVA	O***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031806	GARCIA ELADIO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
021019	GARCIA ELADIO	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030781	GARCIA FERNANDEZ	H*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027445	GARCIA FERNANDEZ	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032809	GARCIA GOMEZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030497	GARCIA HAXHIU	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027727	GARCIA HERNANDEZ	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023493	GARCIA HERNANDEZ	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030777	GARCIA MARTIN	V*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027456	GARCIA NARANJO	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033139	GARCIA NARANJO	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028365	GARCIA PASCUAL	P****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026105	GARCIA PEREZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023500	GARCIA RUIZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028509	GARCIA SACOTO	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025001	GARCIA ZABALLA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032814	GARCIA ZABALLA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029096	GARCIA-RETAMERO MARTINEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026437	GARCIA-RETAMERO MARTINEZ	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027735	GARCIAS BARRUETA	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030751	GARITACELAYA RIBAS	T*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022958	GARRASTAZU MUGUIDA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027990	GARRASTAZU MUGUIDA	G*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029098	GODINEZ ALONSO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031244	GOENAGA CASADO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026106	GOIKOURIA GONZALEZ	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028630	GOITI DELGADO	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023864	GOITI LARREA	O****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023865	GOITI LARREA	U****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030394	GOMEZ BILBAO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027623	GOMEZ GARCIA	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029041	GOMEZ GOYARROLA	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029042	GOMEZ GOYARROLA	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030670	GOMEZ MARTINEZ	H***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027726	GOMEZ MARTINEZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
028965	GOMEZ RODRIGUEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031789	GOMEZ RODRIGUEZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035598	GOMEZ RUIZ	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025392	GOMEZ SUAREZ	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030729	GONZALEZ ACHALANDABASO	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030728	GONZALEZ ACHALANDABASO	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031629	GONZALEZ CARMAGNOLA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028583	GONZALEZ DUARDO	J*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025049	GONZALEZ EMTSEV	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023815	GONZALEZ FERNANDEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031429	GONZALEZ FERNANDEZ	C*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027713	GONZALEZ FERNANDEZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025041	GONZALEZ FERNANDEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034211	GONZALEZ GALINDO	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028811	GONZALEZ GALLO	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032048	GONZALEZ GARRIDO	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027371	GONZALEZ MIGUEL	Á****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027372	GONZALEZ MIGUEL	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027370	GONZALEZ MIGUEL	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029092	GONZALEZ MINGUEZ	B****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031969	GONZALEZ OROZKO	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028159	GONZALEZ OROZKO	P***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032339	GONZALEZ PAZ	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023844	GONZALEZ RODRIGUEZ	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032540	GONZALEZ TAMAYO	H****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027696	GORDOBIL GOIRIA	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028006	GORROTXATEGI COSTAS	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031753	GRAÑA ARRIBAS	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031674	GRAÑA ARRIBAS	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029665	GUEREDIAGA MARQUEZ	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026174	GUERRA QUINTANA	E*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034046	GUTIERREZ MERCHAN	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029445	GUTIERREZ MERCHAN	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028655	HERNANDEZ RODRIGUEZ	V***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023006	HERNANDEZ URBANO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027728	HERNANDEZ URBANO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035588	HERNANDEZ VALDERRAMA	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033299	HERNANDEZ VALDERRAMA	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029293	HERNANDO AMINI DEZAKI	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031702	HERRAN GONZALEZ	K****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028756	HIDALGO ALVAREZ	D*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029884	HIDALGO MIÑAMBRES	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029885	HIDALGO MIÑAMBRES	M***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027980	HIERRO MADRID	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026642	HORCAJO VINAGRE	O*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023054	HUERTA PEREZ	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031738	HURTADO ZARZA	N**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033196	IBAÑEZ MEDINA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033197	IBAÑEZ MEDINA	O****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030201	IBARRONDO GOMEZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030202	IBARRONDO GOMEZ	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029097	IDOYAGA RODRIGUEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020161	IDOYAGA RODRIGUEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025051	IGAY CABAÑAS	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030395	IGLESIAS CAPON	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035576	INFANTE LUQUE	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031089	INSUNZA SAEZ	S****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022872	IRIONDO RETAMAL	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028421	IRIONDO RETAMAL	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025080	IRURETA OCHOA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028341	IRURETA OCHOA	K*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022063	ITURGAITZ EGUILUZ	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
029540	JACOME ROJAS	N*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030645	JAUREGI LOPEZ	J***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029880	JAUREGUI SANCHEZ	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024096	JAUREGUI VAZQUEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032010	JAUREGUI VAZQUEZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022820	JIMENEZ IGLESIAS	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028119	JIMENEZ JIMENEZ	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023856	JIMENEZ ZAMANILLO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032268	JORDAN VILLARROEL	M**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023575	JUAREZ TINEO	X*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034124	KONE MELENDEZ	R*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030228	LAGE VILLAMOR	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025022	LAGE VILLAMOR	H*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033381	LAJO BARASTAY	S****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032978	LAMBARRI HERNANDEZ	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025579	LANDA CABRERA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031779	LANDALUCE GARCIA	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022068	LANDETA REVUELTA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023996	LANDETA REVUELTA	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029389	LARAUDOGOITIA GARDOKI	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031449	LARRABEITI CISCAR	U****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032337	LARRABIDE BENITO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033969	LARREA MOGA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026470	LARRINAGA MOROTE	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031197	LEGARRETA ZARRAGA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024986	LEGAZPIA LOPEZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029320	LEKUE CUESTA	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035597	LERTXUNDI LOPEZ	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025058	LIBANO CARBALLEIRA	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022530	LLAGUNO LARRAZABAL	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028001	LLAGUNO SOBRINO	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034646	LLONA LEON	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030884	LLORENTE RIVERO	L**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030620	LLORENTE RIVERO	V***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029182	LOBO BARCENAS	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026484	LOMBRAÑA CALETRIO	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023822	LOPEZ BENITO	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031070	LOPEZ GARCIA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027717	LOPEZ GARCIA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029718	LOPEZ ISPIZUA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029719	LOPEZ ISPIZUA	H*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027290	LOPEZ KORTA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028339	LOPEZ MARTINEZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028338	LOPEZ MARTINEZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025023	LOPEZ MONTEJO	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029245	LOPEZ RIGUERA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028750	LOPEZ RODRIGUEZ	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031246	LOPEZ SAINZ	O*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033745	LOPEZ SANTAMARIA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028849	LOPEZ SEGURA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
021576	LOPEZ SEGURA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026554	LOPEZ TALAVERA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030742	LOPEZ VIDE	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026632	LORENZO BERCEDO	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020160	LORENZO BERCEDO	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033875	LORENZO PIÑOLE	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033876	LORENZO PIÑOLE	S***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029685	LOS ARCOS MARTINEZ	L*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029498	LOS ARCOS SALGADO	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030487	LOS ARCOS SALGADO	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029825	LUENGO QUINZAÑOS	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027950	LUZARDO LOPEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
030814	MACHIN POZO	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030762	MADINABEITIA FERNANDEZ	I*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031195	MAGUREGUI BILBAO	K*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032679	MALLADA SANCHEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023528	MALLADA SANCHEZ	B****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026133	MANZANO MONSALVE	C*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035572	MANZANOS ROMERO	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030063	MARAÑA PUYALTO	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031101	MARCELLAN SOLANA	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025040	MARCO HERRERO	C****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025448	MARCOS MANCISIDOR	I*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024256	MARDARAS PRADAS	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
021874	MARDARAS PRADAS	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029954	MARIN PALOMO	P****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028770	MAROTO TEJEDOR	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032314	MAROTO TEJEDOR	U****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026700	MARQUINEZ CAREAGA	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025818	MARTIN BAZ	X*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034635	MARTIN BUSTINGORRI	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031059	MARTIN GARCIA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027245	MARTIN GONZALEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026802	MARTIN LORENZO	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032231	MARTIN MARTINEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031415	MARTIN PAMPLIEGA	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022045	MARTIN PAMPLIEGA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030307	MARTIN PEREZ	Y****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023266	MARTIN PEREZ	Z****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031761	MARTIN TRIGUEROS	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031760	MARTIN TRIGUEROS	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026853	MARTINEZ ARTAZA	S****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020365	MARTINEZ DE GREÑO CORBEIRA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031980	MARTINEZ DE OSABA JORDAN	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028545	MARTINEZ DE OSABA JORDAN	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024464	MARTINEZ DE OSABA TENAS	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029002	MARTINEZ DE OSABA TENAS	P**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026120	MARTINEZ DOMINGUEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023884	MARTINEZ DOMINGUEZ	N****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029077	MARTINEZ SAIZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024988	MARTINEZ SAIZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027659	MARURI CALZADA	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033346	MATEO CAMACHO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035575	MATEOS OLAORTUA	T*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035565	MAURICIO GONZALES	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025727	MAYO ALBARRAN	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029080	MAZARIEGOS HERNANDEZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033527	MEDINA ORTIZ	L*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031570	MEDINA TRUJILLO	J*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031569	MEDINA TRUJILLO	S****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028706	MEITE ARRAIBI	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029601	MELENDEZ OLIVA	I*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
021595	MENDEZ EGAÑA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030222	MENDEZ EGAÑA	G****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029232	MENDIETA URIARTE	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024673	MENIKA RODRIGUEZ	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030371	MENTXAKA BILBAO	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033380	MERCADO TRASPADERNE	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
021089	MERINO GARCIA	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028949	MERINO SANCHEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030501	MESA ALVAREZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027730	MIFSUT CORADA	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027731	MIFSUT CORADA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023849	MIGUELEZ IGLESIAS	I*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO



ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
023850	MIGUELEZ IGLESIAS	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026127	MILLAN ALVAREZ	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026128	MILLAN ALVAREZ	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032830	MINGUEZ DUARTE	H****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030178	MINTEGUIAGA REY	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033797	MIRANDA GARCIA	I**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030633	MIRAVALLS PEÑA	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025362	MITXELENA RIVERA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024534	MOJA REPARAZ	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034428	MOLINA MARTINEZ	L*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035610	MONASTERIO IGUAL	E*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029099	MONASTERIO IGUAL	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034600	MONEDERO PEREZ	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033365	MONTAÑES GALANTE	S***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029215	MONTOSA ZUNZUNEGUI	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029037	MONTOSA ZUNZUNEGUI	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027310	MORALEJA SANCHEZ	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032214	MORALES CHICO	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032626	MORANTE HERNANDEZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033360	MORENO PERSONA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034574	MORENO SALAZAR	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028930	MUJICA CHAVARRI	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030846	MUNIOZGUREN DEL CAMPO	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029921	MUÑOZ ESPINAZO	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029417	MUÑOZ HERRERAS	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034087	MURADO LOPEZ	H*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031593	MURGA MIGUEL	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035583	MURGA MIGUEL	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034588	MURIAS ZAZO	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033047	NAVA PAZOS	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033048	NAVA PAZOS	C****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033399	NUÑEZ CORTES	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033729	NUÑEZ CORTES	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025381	NUÑEZ URRUTIA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031862	OCINA ALAVA	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028337	OCINA ALAVA	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020542	OKHIONS .	J*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027128	OLAMENDI LOZA	O***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031187	OLANO RAMOS	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031414	OLAZABAL GORROÑO	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032421	OLEAGA GOROSTEGI	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032413	OLEAGA GOROSTEGI	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026189	ONDIZ LOZA	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027678	OÑATE ZULATTO	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030058	ORDOÑEZ GALBARRIATU	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030057	ORDOÑEZ GALBARRIATU	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
021274	OROZKO BUSTILLO	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033440	ORTEGA GOIKOETXEA	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029075	ORTEGA IBARLUCEA	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025386	ORTEGA MARTIN	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028256	ORTEGA MARTIN	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028619	ORTIZ DE VILLACIAN GONZALEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026141	ORTIZ DE VILLACIAN GONZALEZ	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025846	ORTIZ DE ZARATE COLLADO	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030035	OTAOLA DOMINGUEZ	J**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026917	OTAOLA SOUTO	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031431	OTAOLA SOUTO	N****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035551	OTMANI BENOMAR	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030804	OYAGA ZABALA	B****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030806	OYAGA ZABALA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030805	OYAGA ZABALA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023617	OYARZABAL ZOTES	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
033563	PABLO SANTAMARIA	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034573	PAISAN MOSQUERA	H****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033247	PALACIOS MARTINEZ	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030960	PAMPLIEGA SORIA	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028704	PARDO ELGUEZABAL	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028843	PAREDES RIVERO	I**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027320	PARRON LAÑA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031607	PASCUAL CASTAÑEDA	S****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029944	PASCUAL DIEZ	B****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023520	PASCUAL GARCIA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027699	PASCUAL GARCIA	N****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028711	PASTOR PEREIRA	A**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033354	PATIÑO TORRES	E*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032503	PAZ LOPEZ	N**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032502	PAZ LOPEZ	S*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033033	PEÑA ALCAIDE	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029661	PERALTA GARMA	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026941	PEREIRO AGUIRRE	J****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032276	PEREIRO GARCIA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020435	PERERA ARETXABALA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026076	PERERA FERNANDEZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023757	PEREZ CEBALLOS	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025686	PEREZ EUBA	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
022242	PEREZ GOROSPE	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030390	PEREZ GOROSPE	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027573	PEREZ HAWKSLEY	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032032	PEREZ JODRA	S****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032031	PEREZ JODRA	T****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029345	PEREZ LEGARRA	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026100	PEREZ PEREZ	L**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033350	PEREZ PORRES	L**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030331	PEREZ RUIZ DE ESQUIDE	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030332	PEREZ RUIZ DE ESQUIDE	P****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025395	PEREZ SAENZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025394	PEREZ SAENZ	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028657	PEREZ SESUMAGA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034648	PERTEJO SANCHEZ	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
035555	PHUC TRAN	X***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031229	PIMIENTA ROBLES	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
021339	PINILLA HERNANDEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026327	PINZON ARTETA	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026326	PINZON ARTETA	T****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029744	PIÑUELO OLANO	L****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028713	POLO VAZQUEZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030733	PONS ENNIA	H***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031714	PONS ENNIA	N***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023866	PRIOR LOPATEGUI	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026427	PUERTAS BULNES	E***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030648	PUERTAS GONZALEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020187	PUERTAS GONZALEZ	N****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034599	RAMILLETE SERRANO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
020006	RAMIREZ MEDIERO	H*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025042	RAMIREZ MEDIERO	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028340	RAMIRO BABUGLIA	N**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027707	RAMOS FERNANDEZ	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031265	RAMOS VICENTE	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031264	RAMOS VICENTE	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027357	RAMOS VILLABEITIA	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032567	RANEA ORTIZ	C***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032703	REDONDO FERNANDEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029271	REGIDOR URQUIAGA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031958	REVILLA MOREJON	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
034008	REVUELTA IBAÑEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033410	REVUELTA ZEA	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030010	REYES DE FRUTOS	E*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030011	REYES DE FRUTOS	H*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025240	RICO SERRANO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027945	RIESCO FERNANDEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026118	RIGUERA POMPOSO	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022268	RINCON PEREZ	K****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031373	RINCON PEREZ	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028962	RIO MARTINEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033932	RIOS PEREZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033931	RIOS PEREZ	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031871	RIVAS IRURETAGOiena	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027282	RIVAS IRURETAGOiena	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020162	RIVERA OCERIN	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029566	RIVERO ISPIZUA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025864	ROCA GURTUBAI	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034925	RODRIGUEZ ANGUIANO	J***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031853	RODRIGUEZ BAÑUELOS	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
020773	RODRIGUEZ GARCIA	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027959	RODRIGUEZ GRANADO	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027960	RODRIGUEZ GRANADO	V***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027733	RODRIGUEZ MARTA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030340	RODRIGUEZ MARTINEZ DE OSABA	D****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030339	RODRIGUEZ MARTINEZ DE OSABA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026927	RODRIGUEZ MUGUETA	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024458	RODRIGUEZ MUGUETA	U***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025369	RODRIGUEZ PUERTAS	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025063	RODRIGUEZ VELASCO	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031293	ROJAS ALBA	C*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032008	ROMERO CAMACHO	G***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026098	ROMERO CAMACHO	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028315	ROSA MARTINEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022499	ROYO HERRERO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030124	ROYO HERRERO	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026104	RUBIO FUENTES	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024263	RUIZ CARTON	I**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024474	RUIZ DE EGUINO AMORES	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025639	RUIZ DE EGUINO AMORES	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030908	RUIZ GONZALEZ	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
029704	RUIZ GONZALEZ	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031202	RUIZ GONZALEZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028255	RUIZ GONZALEZ	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028674	RUIZ HERNANDEZ	X*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026709	RUIZ SANCHEZ	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023544	RUIZ SANTIAGO	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023814	SAEZ DE EGUILAZ URRETXI	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
024896	SALAS CARREIRA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028175	SALGUERO LOZANO	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031068	SALVADOR IZQUIERDO	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026500	SAN EMETERIO HERRERA	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027403	SAN JOSE MARTINEZ	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025365	SAN JOSE MARTINEZ	O***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026122	SAN MARTIN GARAY	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025034	SAN PEDRO MEZO	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027714	SAN PEDRO MEZO	O****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026758	SANCHEZ IBACETA	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030871	SANCHEZ IBACETA	D*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
023523	SANCHEZ ORTIZ	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032097	SANCHEZ PEREIRO	L***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032769	SANCHEZ RAMOS	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030964	SANCHEZ RODRIGUEZ	K**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
033368	SANCHEZ SANCHO	E***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034022	SANCHEZ SOLANA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035567	SANCHEZ SORDO	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025055	SANCHEZ TORRE	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
032260	SANCHEZ VALDERRAMA	V***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031046	SANCHEZ VAZQUEZ	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026140	SANCHEZ VAZQUEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025993	SANCHEZ ZULUAGA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026679	SANDOVAL RODRIGUEZ	N*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025654	SANISIDRO FERNANDEZ	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030135	SANTAYANA DIRUBE	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
019740	SANTISTEBAN GONZALEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031383	SANTISTEBAN GONZALEZ	N***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025853	SANTOS RODRIGUEZ	G*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029007	SANTOS RODRIGUEZ	J*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025376	SANZ FANO	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027544	SANZ GOITIA	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027698	SARDON CAMPOS	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027135	SESUMAGA CORREA	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032318	SESUMAGA CORREA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033400	SHERPA SHERPA	S*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026099	SIERRA AZKUE	H****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033358	SIERRA PAZ	A*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027425	SIGLER ZUMARRAGA	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032188	SILVAN JIMENEZ	I***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033593	SOBRADO GORRAIZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027314	SOLA RODRIGUEZ	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028604	SOLANO GARCIA	D****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031597	SOLIS SANCHEZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028616	SORACE ALVAREZ	C*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033378	SOSA CHAVEZ	G*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027471	SOTO GARCIA	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027984	SUSTATXA MALAXETXEBERRIA	S***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034358	TARRERO VENTURINI	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034359	TARRERO VENTURINI	U***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034720	TEIXEIRA ITUIÑO	A***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035573	TEJERINA PEREZ	S*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025923	TEMIÑO ELGEZABAL	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025924	TEMIÑO ELGEZABAL	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033459	TORRES MARTINEZ	I**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028597	TOVAR GOICOECHEA	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024688	TURRADO CEA	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031696	UCELAY FERNANDEZ	G*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031695	UCELAY FERNANDEZ	I****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
026857	UGARTE HERNANDO	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025383	UGARTEMENDIA MAZQUIARAN	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
028238	UGARTEMENDIA MAZQUIARAN	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031001	UNANUE FERNANDEZ	E****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028133	UNIBASO GONZALEZ	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033305	URANGA GALLEGRO	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029769	URIARTE ALMAZAN	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029770	URIARTE ALMAZAN	J****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031724	URIARTE KORELLA	E*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026629	URIARTE ZULUAGA	N****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032660	URIZ RODRIGUEZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022840	URQUIZO ZALBIDE	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030295	URRUTXI AGUIRRE	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029882	USLE NORONIO	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029109	VALDIVIELSO BOLAÑOS	J***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
024370	VALDIVIELSO BOLAÑOS	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
027198	VALLES HERRERO	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029999	VARELA GARCIA	H****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO

ERAB. ZENB   NUM USUAR	ABIZENAK   APELLIDOS	IZENA   NOMBRE	TXANDA   QUINCENA	DATA   FECHA
030000	VARELA GARCIA	I*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028764	VARELA MARTINEZ	A**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030607	VAZQUEZ JAUREGUI	S***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023526	VELASCO ARRANZ	Z**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
034652	VELILLA TORO	C*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
025607	VERMANDER GARCIA	F***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
025606	VERMANDER GARCIA	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031133	VICENTE GARCIA	M****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027402	VIDAL TORNOS	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
022120	VIGURI DUEÑAS	H*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032498	VILARCHAO MARTINEZ	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032273	VILARCHAO MARTINEZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026627	VILLABEITIA OLMO	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035593	VILLANUEVA TENDRAS	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030196	VILLAR ORTEGA	E****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031757	VILLASOL DE JAUREGUI	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
027448	VILLASOL DE JAUREGUI	I****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034957	VIVERO ALGARAÑAZ	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034550	WU	B****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034593	WU	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
034549	WU	X*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032836	XINYU	W***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031721	YANES CHICAIZA	X*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031720	YANES VALDEZ	L***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
033388	ZABALA RAMOS	M*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
026126	ZABALLA MEDINA	P****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
032813	ZABALLA SAIZ	J**	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031130	ZABALLA SAN JOSE	A***	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031422	ZAMBRANO CHOQUETARQUI	A*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031421	ZAMBRANO CHOQUETARQUI	K*****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
029976	ZAMORANO YAGÜE	A****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
030591	ZARRAGA ACHA	P****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
031911	ZARRAGA HERNAIZ	I***	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
023610	ZARRAGA LLANOS	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
031029	ZUBELDIA MARTINEZ	P****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO
035599	ZUBIAGA SOBRADILLO	M****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
033531	ZUBIAUR RODRIGUEZ	N**	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030986	ZULOAGA VALLE-ITURRIAGA	A****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
030985	ZULOAGA VALLE-ITURRIAGA	M*****	TXANDA -2- QUINCENA	UZTAILAK 15-30 JULIO
028959	ZUMALDE BUSTILLO	L****	TXANDA -1- QUINCENA	UZTAILAK 1-12 JULIO